СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
«11» декабря  2020 г.  № 16
        с. Петровское
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Петровского  сельского поселения от 26.10. 2016г. № 65 «Об оплате труда выборного должностного лица Петровского сельского поселения  Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Петровского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда  выборного должностного лица местного самоуправления Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.10.2016 года № 65, изложив  пункт 3.3. главы 3 «Ежемесячные и иные дополнительные выплаты» в следующей редакции:

 «3.3.
Лицу, замещающему муниципальную должность, в пределах выделенных средств на оплату труда могут выплачиваться единовременные премии за выполнение особо важных и сложных заданий. Премии выплачиваются на основании правового акта Совета народных депутатов Петровского сельского поселения с указанием конкретного размера премии, но не более 4 (четырёх) ежемесячных денежных вознаграждений.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Петровского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Н.В. Ромасев